
RELIGIA KLASA V 18.03.2021r. (XX) 

CZWARTEK 

Temat: Świadectwo wiary pierwszych Chrześcijan. ( ciąg dalszy) 

 

Celem naszej katechezy będzie ukazanie świadectwa wiary pierwszych 

chrześcijan. 

 

      Od czasów Jezusa aż po dzień dzisiejszy chrześcijanie spotykają się z 

różnymi formami prześladowań za wiarę. Nietrudno znaleźć we 

współczesnych mediach informacje o przemocy wobec wyznawców 

Jezusa. W bardzo wielu miejscach na świecie wyznawanie wiary w Jezusa 

jest okupione krwią. 

 

      Świadek to ten, kto z przekonaniem angażuje się w jakąś sprawę – 

świadczy o niej. Osoby, które swoje świadectwo wiary w Jezusa 

przypieczętowały śmiercią, nazywamy męczennikami. 

 

       Celem tej katechezy jest poznanie pierwszych świadków wiary 

dlatego teraz proszę przeczytać treść podręcznika str. 148, 149, 150 i 

151. 

 

 

 

Po przeczytaniu treści podręcznika  uzupełnij ćwiczenia str.82 i 83. 

Powodzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



RELIGIA KLASA VI A i B 18.03.2021r. (XXI) 

CZWARTEK 

Temat: Jezu, Ufam Tobie – w obliczu miłosierdzia. 

 

Celem naszej katechezy będzie poznanie przesłania zawartego w obrazie 

Jezusa Miłosiernego. 

 

 

        Jednym z zadań wyznaczonych siostrze Faustynie przez Jezusa było 

namalowanie obrazu Jezusa Miłosiernego. Na ciemnym tle wyraźnie 

widać jasną postać Jezusa ubranego w białą, związaną w pasie, szatę. 

Patrząc na obraz, mamy wrażenie, jakby Jezus szedł w naszą stronę. Jego 

twarz jest pogodna, ale poważna, a na Jego dłoniach i stopach widoczne 

są ślady ran po gwoździach. Prawą rękę ma uniesioną do 

błogosławieństwa, a lewą wskazuje na swoje serce, z którego wychodzą 

dwa promienie: biały i czerwony. Na dole widnieje napis: „ Jezu, ufam 

Tobie”. 

      Obraz Jezusa Miłosiernego jest znakiem miłości Jezusa. Przez 

spojrzenie, rany na dłoniach, stopach i sercu Zbawiciel przypomina o 

swoim cierpieniu i śmierci na krzyżu za nas i dla naszego zbawienia. On z 

miłości do ludzi wziął na siebie ich grzechy i przyjął prawdziwą ludzką 

śmierć. Miłość Jezusa może przemienić serce każdego człowieka, ale to, 

czy tak się stanie, zależy od naszej wiary i zaufania. 

 

 

Po przeczytaniu treści podręcznika str.120, 121, 122  uzupełnij 

ćwiczenia str. 76 i 77. Powodzenia. 

 

 

 

 

 

 

 



RELIGIA KLASA VII A i B 18.03.2021 r. 

CZWARTEK 

Temat: Dlaczego uczciwość się opłaca? 

 

Celem naszej katechezy będzie poznanie jaką wartość ma uczciwość w 

relacjach społecznych. 

 

 

   W określeniu „uczciwość” zawiera się szczerość, prawdomówność, 

dotrzymywanie słowa, sprawiedliwość, rzetelność, trzymanie się zasad. 

    Człowiek uczciwy gromadzi w sercu jak w skarbonce cenny kapitał, 

którym dzieli się z innymi. Uczciwość buduje dobre relacje z innymi. 

    Osobę uczciwą cenimy i obdarzamy zaufaniem, ponieważ możemy na 

niej polegać. Jeśli obieca nam zrobienie czegoś, mamy pewność, że to 

zrobi, dotrzyma obietnicy. 

 

 

   Przeczytaj treść podręcznika str.148, 149, 150  zapisz temat do zeszytu 

i odpowiedz na pytanie 1 ze strony 150 

  

 

 

 

 

 


